РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК РОВЕНЬКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2019 года                                                                       		№ 58

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Поселок Ровеньки» от 22 марта 2013 года № 6

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», постановлением Губернатора Белгородской области от 10 декабря 2018 года № 117 «О внесении изменений в постановления Губернатора Белгородской области от 6 августа 2009 года № 77, от 25 февраля 2013 года № 17», а так же в целях обеспечения единой государственной политики в области противодействия коррупции, администрация городского поселения «Поселок Ровеньки»                                 п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в постановление администрации городского поселения «Поселок Ровеньки» от 22 марта 2013 года № 6 «О Порядке     предоставления         лицом,  поступающим   на    работу,   на   должность  руководителя муниципального учреждения и руководителями             муниципальных  учреждений  сведений  о   доходах, об имуществе и         обязательствах  имущественного   характера» следующие изменения:
	- в порядок предоставления  лицом,  поступающим   на    работу,   на   должность  руководителя муниципального учреждения городского поселения «Поселок Ровеньки» и руководителями муниципальных учреждений  городского поселения «Поселок Ровеньки» сведений  о доходах, об имуществе и  обязательствах  имущественного   характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее- порядок), утвержденный в пункте 1 названного постановления:
	- пункт 1 порядка дополнить вторым абзацем следующего содержания:
	«Заполнение справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера осуществляется с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы или на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Ровеньки» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.».
	2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации городского поселения «Поселок Ровеньки».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения «Поселок Ровеньки»                                А. Хлапонин

image1.png